様式第４号（第10条関係）
	認定通知証明書交付申請書
　　年　　月　　日

四国中央市消防長　　　　　　様

申請者

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　㊞

　　年　月　日付で通知のあった認定通知書について、当該認定通知書による通知があったことの証明が必要ですので、四国中央市防災管理点検報告特例認定事務処理要綱第10条の規定により申請します。

	防災管理

対象物
	住　　所

	名　　称

	用　　途

	認定年月日
	年　　月　　日

	理　　　　由
	亡　失　等
	１．亡失　　　２．減失　　　３．その他

	※　受　　付　　欄
	※　経　　過　　欄

備考　※印の欄は、記入しないこと。